АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________  № ______________

О внесении изменений в Устав Муниципального учреждения культуры Дом

культуры «Гжелка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и на сновании Решения о присвоении (аннулировании) объекту

адресации адреса Администрации Раменского муниципального округа

Московской области от 19.11.2025 №10468,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального учреждения культуры

Дом культуры «Гжелка» (далее – Устав), утвержденный Постановлением

Администрации Раменского муниципального округа от 04.02.2025 № 415 «Об

утверждении Устава Муниципального учреждения культуры Дом культуры

«Гжелка», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Директору Муниципального учреждения культуры Дом культуры

«Гжелка» (Тихомирова С.Н.) осуществить необходимые юридические и

организационные действия по регистрации изменений в Устав.

3. Муниципальному автономному учреждению «Раменский

медиацентр» Раменского муниципального округа (Скороспелова М.А.)

опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с

доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет https://ramnews.ru.

4. Управлению муниципальных услуг, связи и развития

информационно-коммуникационных технологий администрации Раменского

муниципального округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление

на официальном информационном портале Раменского муниципального

округа www.ramenskoye.ru.

Страница 1/3, документ a0fb20975fc3c73a0b62ed885527748f
подписан 22.12.2025, опубликован 22.12.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Раменского муниципального округа Гаджиева З.М.

Глава Раменского муниципального округа                                      Э.В. Малышев

Гаджиев З.М.

8(496) 461-60-66

Страница 2/3, документ a0fb20975fc3c73a0b62ed885527748f
подписан 22.12.2025, опубликован 22.12.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru

Приложение

к Постановлению Администрации

Раменского муниципального округа

от ___________   № _________

Изменения в Устав

Муниципального учреждения культуры

Дом культуры «Гжелка»

1. Изложить подпункт 1.5. Устава в следующей редакции:

«1.5. Место нахождения Учреждения: 140127, Московская область, Раменский

муниципальный округ, поселок Гжелка, ул. Центральная, строение 2, корпус 3».

Страница 3/3, документ a0fb20975fc3c73a0b62ed885527748f
подписан 22.12.2025, опубликован 22.12.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru